
TOTAL COBROS EXECUTIVA AÑO 2021  A 31 DE DECEMBR0 COBROS VOLUNTARIA

MES TRIBUTOS MULTAS RECARGO INTERESES TOTAL MES ACUMULADO MULTAS GRUA

EXECUTIVA VOLUNTARIA TERRAZAS

XANEIRO 367,212.66 91,379.78 67,874.39 32,002.36 558,469.19 558,469.19 223,329.88 179.01

FEBREIRO 1,117,572.46 198,193.05 186,772.01 46,174.65 1,548,712.17 2,107,181.36 412,705.91 2,145.41

MARZO 910,154.31 168,747.14 198,154.26 45,205.02 1,322,260.73 3,429,442.09 322,160.52 3,079.94

ABRIL 666,030.25 173,098.35 138,633.04 48,312.10 1,026,073.74 4,455,515.83 325,734.61 2,954.70

MAIO 655,603.77 203,791.19 161,167.48 61,025.64 1,081,588.08 5,537,103.91 344,259.47 6,887.69

XUÑO 593,236.50 232,569.53 146,354.93 60,639.19 1,032,800.15 6,569,904.06 298,814.26 8,415.64

XULIO 1,078,837.52 274,265.11 185,412.99 65,145.08 1,603,660.70 8,173,564.76 161,725.62 4,561.43

AGOSTO 557,171.60 162,301.45 109,860.99 36,683.87 866,017.91 9,039,582.67 161,281.23 4,554.96

SEPTEMBRO 532,538.18 175,414.32 110,531.01 36,091.11 854,574.62 9,894,157.29 150,384.81 3,597.92

OUTUBRO 1,073,600.37 201,256.46 151,573.91 46,448.85 1,472,879.59 11,367,036.88 172,759.99 2,937.54

NOVEMBRO 1,254,452.21 193,070.03 198,078.03 71,913.25 1,717,513.52 13,084,550.40 231,182.96 4,436.86

DECEMBRO (hasta 20/12/2021) 2,174,289.11 224,476.98 269,730.81 98,333.93 2,766,830.83 15,851,381.23 224,764.77 2,478.37

DECEMBRO (20/12 A 31/12) 1,202,678.64 117,939.78 173,878.09 23,929.14 1,518,425.65 17,369,806.88 91,814.47 2,140.00

REGULARIZACIÓN 31/12/2021 96.21 19.24 8.64 124.09 17,369,930.97

TOTAIS 12,183,473.79 2,416,503.17 2,098,041.18 671,912.83 17,369,930.97 3,120,918.50 48,369

COBROS DOS 4 ANOS ANTERIORES a 31 DE DECEMBR0

AÑO 2020     (hasta 31 de diciembre) 10,526,742.87 2,067,551.43 1,692,350.50 668,494.74 14,955,139.54 4,371,275.97 4384.84

AÑO 2019     (hasta 31 de diciembre) 14,624,454.96 2,434,360.36 2,258,437.22 1,387,823.03 20,705,075.57 3,433,810.60

AÑO 2018     (hasta 31 de diciembre) 12,793,239.67 1,695,093.53 1,647,577.54 518,725.38 16,653,963.62 4,481,969.92

AÑO 2017     (hasta 31 de diciembre) 11,429,108.49 1,624,098.88 1,605,765.46 490,477.14 15,838,122.13 4,144,234.57
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Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv
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